2 Madonne Coronate. tomo vm «1747 - 1754» - Indice dei luoghi delle 
Madonne Coronate: Tivoli (Roma) Madonna di Quintigliolo. coronata 1'8 giu­
gno 1755. f. 283. 
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Lettera del Vescovo 3 

Fr. Placidus Pezzancheri Dei, atque Apostolicae Sedis 
grati a Episcopus Tiburtinus, et Pontificio Solio Episcopus Assistens. 

Universis, et singulis hasce nostras literas inspecturis fidem faci­
mus, atque testamur, antiquissimam Imaginem Beatissimae, semperque 
Virginis Genitricis Dei Mariae, quae in Ecclesia de Quintiliolo nun­
cupata, et milliare circiter extra huius civitatis muros sita super Altare 
Maius decenter asservatur, atque ad hanc Ecclesiam Cathedralem quo­
tannis die primo Maii solemniter deferri, ibique usque ad Dominicam 
primam Augusti retineri solet, summa cum veneratione ab immemora­
bili non modo a civibus, ve rum etiam ab Exteris aliunde confluentibus, 
coli; adeo ut teste Annibale de Grassis Episcopo Faventino in Visita­
tione iussu feliciter recolendi Gregorii Papae XIII hic habita anno 1581 
iam tum fuerit maximae devotionis, ut apparebat ex votis cereis, et ex 
tabellis pendentibus in parietibus; eandem ex animo colentes ingenti­
bus gratiis crebro munerari, proinde huiusmodi cultum in dies cresce­
re, et dilatarl, irque colligi ex pluribus donariis argenteis hinc inde ap­
pensis; et demum memoratam Imaginem, tum hic, tum alibi celebrita­
te famae clarere. In quorum fidem. Tibure 13 Juliis 1754, 

284 

Rogito notarile4 

+F.Pl. Episcopus Tiburtinus 
Joseph Moriconi Sec.ius. 

Rogitus Coronationis B.mae Virginis Mariae De Quintiliolo 

In Dei Nomine Amen. Anno a Salutifera 
Nativitate D. N. Jesu Christi 1755: Indictione 
Romana Tertia tempore Pontificatus Summi 
in eodem Christo Patri s, et D. Nostri D. Bene-
dicti XIV: Divina provvidentia Pontificis 
O. M. Die Vero Dominico, Octava mensis 
Junii Pontiflcatus eius Anno XV: Publice 
omnibus pateat, et notum sit, qualiter hic prae-
sens, et personaliter constitutus DI.mus D. Jacobus Lolli 
Prior Universitatis, seu antiquae Societatis No-
bilis Artis Agrariae Tiburis erectae in Ecclesia 
S. Mariae de Quintiliolo nuncupata, et in Agro 
Tiburtino sita circa duo milliaria ab hac Ci-
vitate distante, coram nl.mo ac R.mo D. D. 
Placido Pezzanetari Episcopo Tibutlno Pontifi-

l Ivi, f. 284. 
4 Ivi, ff. 285 - 290. 
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cialiter inducto, et in throno ejus Cathedralis Eccle­
siae S. Laurentii existente, ac in mei Nota-
rii publici ejus episcopalis Cancellarli, et testium 
infrascriptorum praesentia exhibuit, et presentienti ID.mo, et 
R.mo D. Carolo Origo Patritio Romano Utri-